
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:   00263991 
 
 

V Praze dne 18.10.2021 
 
 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení 
podle § 56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-
031389.  

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 64: 
 
„Ve výkazu výměr Vzduchotechniky jsou uvedeny položky týkající se kuchyňských linek. 
Tyto linky byly vyjmuty z VV a nejsou tedy dodávkou GD. Má uchazeč tyto dvě položky 
ocenit nulou? 

 

491 K 354 

Kuchyňský odsavač RECIRKULAČNÍ, vč.filtrů, osvětlení a 
3stupň.radiál.ventilátoru min.600/600mm, 230V, do 200W, 3 
stupn.ventilátor, osvětlení, klapka, filtr, záchyt odkapu - dodávka 
dodavatele kuchynské linky 

kpl 23,000 

492 K 355 

Kuchyňský odsavač, vč.filtrů, osvětlení a 3stupň.radiál.ventilátoru 
min.600/600mm  - dodávka dodavatele kuchynské linky, 230V, do 
200W, 3 stupn.ventilátor, osvětlení, klapka, filtr, záchyt odkapu,  
dopravovaný průtok 250m3/h, dopravní tlak 300Pa,   - dodá 

kpl 1,000 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 64: 
 
Zadavatel k dotazu sděluje, že že položka 491 – digestoře kuchyňských linek má být oceněna 
nulou, položka 492 – digestoč v gastru má být oceněna, neboť se jedná o součást technologie 
gastra. 
 
 
 
 



Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 65: 
 

„Výkaz výměr pro Vzduchotechniku obsahuje některé položky, u kterých je uvedena 
poznámka „dodávka UT“, „dodávka ZTI“ atd. Jedná se o tyto položky: 
 
134 K 534 připojení na soustavu na otopnou soustavu - dodávka UT kpl 1,000 

 
148 K 545 Napojení  na ZTI - dodávka ZTI kpl 1,000 

149 K 546 
Napojení  na elektro, MaR propojení čidel a snímačů - dodávka elektro 
MaR 

kpl 1,000 

 

200 K 66 
Prokabelování zařízení ovládaných MaR, zapojení čidla teploty prostoru - 
dodávka MaR 

kpl 1,000 

 
Dtto položky č.: 251; 256; 313; 333; 365; 387; 437 

 
 

435 K Pol343 

Regulace centrální VZT jednotky umožňuje - dodávka MaR  ovládání 
standardním ovladačem, nastavení a editace všech provozních 
parametrů, signalizace provozních a poruchových stavů, nastavení 
týdenního programu větrání a nastavení teplot, regulace nastavení 

kpl 1,000 

 
Dtto položka č. 467 

 
 
505 K 368 čidlo pohybu + spínač  - napojení dodávka elektro kpl 14,000 

 

524 K 387 
230V, 290W, - ovládání:spínač + čidlo vlhkosti, blokovací termostat - 
napojení dodávka elektro 

kpl 1,000 

 
 
Jsou tyto položky duplikovaně uvedeny v tomto výkazu a zároveň ve VV jednotlivých 

profesí a má je tedy uchazeč ocenit nulou?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 65: 
 
Zadavatel potvrzuje, že se u uvedených položek jedná o duplikace, proto dodavatelé ocení 
uvedené položky nulou. 

 

 

 

 

 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 66: 
 
„Reagujeme na dotaz č. 62 – zadavatel upřednostňuje repase dveří. Při prohlídce stavby jsme 
se zaměřili na dveře, které se mají repasovat a zde je pár fotek: 

 



 

  
Stav jednotlivých dveří je různý kus od kusu a některé jsou v takovém stavu, že repase je 
nereálná. Pro adekvátní ocenění žádáme o foto aktuálního stavu ke všem dveřím vč. 
vyjádření, zda se mají repasovat, či dodat nové. 
 
 
 

O1.Di.1

2 

O1.Di.1

2 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 66: 

 
Zadavatel k dotazu sděluje, že pro účely podání nabídky se mají dodavatelé držet soupisu 
prací. 
 

 

 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 67: 
 
„Žádost k vysvětlení zadávací dokumentace č. 63 se opíral o znění Souhrnné technické 
zprávy: 

 
„d) zvláštní podmínky a požadavky na organizaci staveniště a provádění prací na něm, 

vyplývající zejména z druhu stavebních prací, vlastností staveniště nebo požadavků 
stavebníka na provádění stavby apod. Realizace stavby se předpokládá za vyloučení 
kompletního provozu stavby včetně navazujícího zimního stadionu.“ 

 
Vzhledem k tomu, že ubytovna a zimní stadion je jeden objekt, tak žádáme o doplnění 
prováděcí projektové dokumentace o POV s jasným vymezením staveniště s ohledem na 
požadovaný provoz zimního stadionu.“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 67: 

 
Zadavatel trvá na svém vyjádření k vysvětlení ZD č.63. Dle vyhlášky  č. 499/2006 Sb., 
vyhláška o dokumentaci staveb, není POV součástí projektové dokumentace. POV si zhotoví 
generální dodavatel mimo jiné i na základě svých zvyklostí a možností. 
 
 
 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 68: 
 
„Prosím o schéma nebo bližší specifikaci položky č.410: 
Řídící jednotka s komunikací RS485, pro ovládání 2x čtečky a 2x zámku, 2x kontakt od 
externího tlačítka ks 21,000“ 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 68: 

 
Zadavatel jako přílohu těchto vysvětlení poskytuje schéma položky č. 410. 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 



 


		2021-10-18T15:05:57+0200
	Kamila Kröblová




